1

                                                                                                                                                                                            CAMPUS MATA NORTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

Mestrado e Doutorado Profissional em Educação
Campus Mata Norte

EDITAL - RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA 2 (ANÁLISE DAS ENTREVISTAS)

A Comissão do Processo de Seleção do PPGE – Turma 2026,  após análise, torna público o resultado dos recursos interpostos na
Etapa 2 – Análise das entrevistas, impetrados pelos(as) candidatos(as) para Seleção de Aluno(a) Regular do Curso de Mestrado
Profissional em Educação, conforme o Edital n.º 08/2025.

A saber:

--LINHA DE PESQUISA: Formação de Professores(as)—

ORDEM NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
COTAS SITUAÇÃO

1. 215074610 Não Indeferida

2

                                                                                                                                                                                            CAMPUS MATA NORTE

--LINHA DE PESQUISA: Política e Gestão Educacional—

ORDEM NÚMERO DE INSCRIÇÃO COTAS SITUAÇÃO

1. 158750101 Não Indeferida

*O parecer ao recurso será enviado individualmente para cada requerente.

Nazaré da Mata, 18 de Novembro de 2025.

Comissão de Seleção
Prof. Dr. José Almir do Nascimento
Profa. Dra. Ana Regina Marinho Dantas Barboza da Rocha Serafim
Prof. Dr. Anderson Douglas Pereira Rodrigues da Silva
Prof. Dr. Thiago Nunes Soares
Prof. Dr. Volmir José Brutscher